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قلب تبریز دوباره برای وطن تپید/ حماسهای به عظمت تاریخ آذربایجان

امروز و در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مردم تبریز و آذربایجان شرقی حماسهای به عظمت

تاریخ پرافتخار این خطه رقم زدند.

امروز و در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مردم تبریز و آذربایجان شرقی حماسه ای به عظمت تاریخ
پرافتخار این خطه رقم زدند.

خبرگزاری مهر - گروه استان ها: راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه همزمان با سراسر کشور در شهرهای مختلف آذربایجان شرقی آغاز شد
و در تبریز نیز حضور پرشور و پرشکوه و رنگ و بوی ویژه ای داشت. مردم استان بار دیگر برای تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار

کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب به خیابان ها آمدند.

از صبح امروز شیر مردان و شیر زنان تبریزی بار دیگر حماسه آفریدند، مردمی که ۴۵ سال پیش نیز با تمام وجود به میدان دفاع از
ندای عدالت خواهی رهبر کبیر انقلاب اسلامی برای برپایی پرچم دین و مبارزه با طاغوت زمان به میدان آمدند و در طول سال های

پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در کنار مردم دیگر شهرهای کشور رویش هر جوانه انقلاب اسلامی را جشن گرفتند.

آذربایجان اویاخدی، انقلابا دایاخدی

امروز انقلاب با این جشن بزرگ و حماسه ای تماشایی چهل و پنجمین سالگرد پیروزی اش را جشن گرفت، امروز هم زمان با آغاز
جشن چهل وپنج سالگی انقلاب شعار «مرگ بر آمریکا» و «آذربایجان اویاخدی انقلابا دایاخدی» در آسمان تبریز و شهرها و

روستاهای مختلف آذربایجان شرقی طنین انداز شد.

در این حماسه مردم تبریز هم زمان با سراسر کشور و با حضور پرشور خود در راهپیمایی بار دیگر دشمنان اسلام را ناامید کرده و
وفاداری خود را به آرمان های شهدا، امام راحل و رهبر معظم انقلاب به نمایش گذاشتند.

مردم تبریز از صبح امروز با طی مسیرهای هشتگانه در میدان نماز جمع شده و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب را جشن
گرفتند. این جشن انقلاب تماشایی بود چراکه ماه هاست دشمن قسم خورده ایران اسلامی به دنبال کمرنگ کردن حضور مردم
در راهپیمایی ۲۲ بهمن بود اما امروز همه چیز عکس آن شد که آن ها می خواستند، با این حضور و حماسه تیر دشمن بازهم

خطا رفت.

امروز تبریز حال و هوایی دیگر داشت؛ مردم با در دست داشتن تصاویری از امام خمینی (ره) بنیان گذار جمهوری اسلامی، رهبر
معظم انقلاب و شهید حاج قاسم سلیمانی، با شور و اشتیاق فراوان در راهپیمایی حضور یافتند تا در چهل و پنجمین سالروز

پیروزی انقلاب اسلامی با آرمان های امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب و شهدا تجدید میثاق کنند.

پیر و جوان، زن و مرد، کودک و کهنسال از ساعات اولیه صبح روز ۲۲ بهمن به خیابان ها آمدند تا نشان دهند همچنان پیرو ولایت و
رهبری بوده و اجازه موفقیت به دشمن را نمی دهند.

خانواده های معظم شهدا، پدران، مادران، همسران و فرزندان، همراه با تصاویر شهیدان، به ویژه شهدای امنیت و مدافعین حرم در
این راهپیمایی خانوادگی حضور داشتند.

حضور پر شور نسل جدید انقلاب در راهپیمایی

یکی از نکات جالب توجه حضور دهه هشتادی ها، دهه نودی ها و البته کودکان قرن جدید انقلاب بود که با هر ظاهر و عقایدی در
راهپیمایی حضور داشتند و یکصدا نوای «تا آخر ایستاده ایم» سر می دادند.

حضور پرشور مردم تبریز در راهپیمایی ۲۲ بهمن چشم خیابان های شهر را به اندازه ای نورانی کرد که قاب تصویر عکاسان و فیلم
برداران شده بود، حتی از بام آسمان ها نیز قادر به تصویر کشیدن این حماسه ناب نبودند.
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پرچم های خوش رنگ جمهوری اسلامی ایران در حالی در آسمان چشم ها را نوازش می کرد که گویی شهر لاله های انقلاب
امروز رنگین کمان رنگ ها را برای حاضرین مهیا کرده تا هیچکس احساسی به غیر از شادی انقلاب نداشته باشد. در سراسر
مسیرهای راهپیمایی شعارنوشته ها و بنرنوشته هایی چون «مرگ بر آمریکا» «۲۲ بهمن ماه یوم الله است» «مرگ بر اسرائیل»

به چشم می خورد.

د ر تمامی مسیرهای منتهی به میدان نماز تبریز، چندین غرفه اطلاع رسانی، فرهنگی، نمایشگاهی، نظامی و غرفه هایی که
جلوه هایی از دستاوردهای ۴۵ ساله انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشته بودند، تعبیه شده بود.

ایستگاه پایانی میدان نماز بود، راهپیمایان تبریزی با تجمع در میدان نماز تبریز بار دیگر شکوهی از عظمت حضور خود آفریدند،
سخنران مراسم امسال دریادار ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بود که پس از سخنرانی نیز قطعنامه

سراسری مراسم ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ قرائت شد.

راهپیمایی ۲۲ بهمن سال ۱۴۰۲ نیز تمام شد ولی بازهم مثل همیشه مردم تبریز سنگ تمام گذاشتند و با حضور کم نظیر خود در
تاریخ راهپیمایی های این دیار، یک بار دیگر حماسه ای از جنس حضور خلق کردند.
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